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ÇÇ	 	alışma	dönemimizin	sonuna	gelmiş	
bulunuyoruz.	Dönem	sonları	aynı	zamanda	dönem	
içinde	yapılmış	çalışmaların	değerlendirilmesini	
zorunlu	kılar.	Hem	bu	değerlendirmeyi	yapacağız	
hem	de	geleceğe	dönük	kararlılığımızı	bir	kez	daha	
tekrarlayacağız.	Hiç	şüphe	yok	ki	bu	değerlendirme,	
eleştiri-özeleştiri	mekanizmasının	hayat	bulmasına	
vesile	olmalıdır.	Geleceğe	dönük	kararlılığımız	ve	
planlarımız	tam	da	bu	noktada	devreye	girmektedir.	
Kararlılığımız	geçmişte	olduğu	gibi	gelecekte	de	
örgütümüze	demokratik	bir	işleyiş	kazandırılmasını,	
hesap	sorulabilir-hesap	verilebilir	bir	ilişki	
yaratılmasını,	ortak	iradenin	yaratılmasını	ve	görünür	
kılınmasını,	gücünü	üyelerinden	alan	mücadele	
hattının	örülmesini	ve	tabii	ki	hem	mesleki	sorunların	
hem	de	meslektaşlarımızın	yaşadığı	sorunların	
çözümündeki	kararlılığı	içermektedir.

Mesleğe	dair	planlarımız	ve	ürettiğimiz	çözümlere	
dair	kararlılığımız	bunlarla	sınırlı	değildir.	Bir	meslek	
örgütü	olarak	sorumluluğun	bilincinde	olmak	gerekir	ki	
inşaat	mühendisleri	açısından	bunun	anlamı	açıktır:	
Başta	deprem	olmak	üzere	tüm	afetlere	karşı	güvenli	
yapı	üretiminin	sağlanması,	kentlerin	afet	risklerine	
göre	düzenlenmesi,	kent	içi	ulaşımın	güvenli,	sağlıklı	
ve	erişilebilir	hale	getirilmesi;	kentsel	değerlere,	
kentlilerin	ortak	kullanım	alanlarına,	doğaya,	yeşile	ve	
tarihi	eserlere	sahip	çıkılması	inşaat	mühendislerinin	
asli	hedefleri	arasındadır.

Bu	kararlılığımızın	bir	başka	yönü	ise	karşı	karşıya	
kaldığımız	sorunların	mesleki	alanımızla	sınırlı	
olmadığı,	ülkenin	ekonomik-sosyal	politikalarıyla	
doğrudan	etkilendiği	gerçeğini	bilince	çıkarmak	ve	
mücadele	hattını	buna	uygun	inşa	etmektir.	Buna	
ihtiyaç	var	mı?	Ayakları	yere	basan	bir	meslek	
politikası	üretebilmek	için	ülke	gerçeklerini	meslek	
problemlerinin	merkezine	koyan	bir	anlayış	mesleğe	
dair	yaşanan	sorunların	çözülmesinde	önemli	
noktalardan	biridir.

Gerçekten	uzaklaşanlar,	kendilerinde	gerçeği	
değiştirme	gücünü	bulamaz.	Bu	söz,	gerçeğe	olumlu	
anlam	yüklememekte,	gerçeği	verili	bir	durum	gibi	
kabul	etmekte	ve	değiştirilmesinin	mümkün	olduğunu	
işaret	etmektedir.	

Dönem	sonu	yapılacak	değerlendirmeler,	hedeflerimize	
ne	yakınlıkta	bir	hayat	kurduğumuzu,	hangi	oranda	
içselleştirdiğimizi	ve	geleneği	geleceğe	aktarma	
irademizin	hangi	düzeyde	olduğunu	içerir.	Bu	
pencereden	bakıldığında	TMMOB	İnşaat	Mühendisleri	

Odası	açısından	48.	Çalışma	Dönemi’nin	her	
anlamda	olumlu	geçtiği;	kamucu,	toplumcu	
mühendislik	geleneğine	sahip	çıkıldığı,	mesleğimizin	
ve	meslektaşlarımızın	sorunlarına	çözüm	arayışının	
aralıksız	devam	ettiği	görülecektir.

Bir	parantez	açmak	gerekirse;	meslek	içi	eğitime,	
öğrenci	üye	ilişkisine,	ulusal	ve	uluslararası	katılımlı	
mesleki-teknik	toplantılara,	6	Şubat	depremi	sonrası	
yapılan	çalışmalara,	sosyal-kültürel	aktivitelere	dikkat	
çekmek	isteriz.

Bizler	bu	ülkenin	mühendisleriyiz,	bu	toplumun	
yurttaşlarıyız.	Sorunlarımız,	toplumun	ve	ülkenin	
sorunlarından	bağımsız	değildir.	Sorunları	çözme	
iradesi	diğer	toplumsal	kesimlerle,	özellikle	de	
emek	ve	demokrasi	güçleriyle	ortaklaştığımız	
noktadır.	Halkımızın	ekonomik	sorunları	can	
yakıcı	bir	noktadadır.	Ekonomik	kriz	ve	derin	
yoksullaşma,	toplumun	hemen	her	kesimi	gibi	
inşaat	mühendislerini	de	yakından	etkilemektedir.	
Özellikle	genç	meslektaşlarımızın	işsizliği	ve	emekli	
meslektaşlarımıza	reva	görülen	düşük	ücret	ve	
güvencesizlik	mücadele	konusu	kabul	edilmektedir.

Aynı	şekilde	devasa	boyutlara	ulaşan	adaletsizlikler,	
hukuk	dışı	uygulamalar,	partizanlık,	liyakatsizlik,	kamu	
yönetiminin	belirleyici	olan	rant	odaklı	yaklaşımı	başlı	
başına	sorundur	ve	çözülmeyi	beklemektedir.	Eğer	
iktidarın	ekonomik-politik	karar	ve	tasarrufları	mesleki	
çalışma	esaslarını	ve	mesleki	alanınızı	doğrudan	
etkiliyorsa,	örgütsel	hassasiyetlerimiz	buna	uygun	
şekillenmek	durumundadır.

Bütün	bu	tespitlerden	çıkan	sonuç	bizim	mesleki-
politik	hattımızı	belirlemekte,	bir	taraftan	mesleki	
konulara	eğilirken,	diğer	taraftan	ülkenin	içinde	
bulunduğu	duruma	dair	de	tutum	almamızı	
gerektirmektedir.

TMMOB	İnşaat	Mühendisleri	Odası	İstanbul	Şubesi’nin	
geleneği	mesleki	sorunlarla	ülke	sorunlarını	aynı	
potada	eritmekle	oluşmuştur	ve	doğru	olan	da	budur.	
Bu	hattın	geleceğe	taşınması	önem	arz	etmektedir.

Dün	olduğu	gibi	gelecekte	de	inşaat	mühendisleri,	
insanı	odağına	alan,	insanın	refahını	ve	konforunu	
sağlamayı	asli	hedef	sayan,	mesleki	etik	ilkelere	
bağlı	bir	mühendislik	anlayışını	benimsemeye	devam	
edecektir.
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